

F M Ferreira de Sousa Ltda
CNPJ: 73.807.471/0012-32
IE: 196676380 FONE: (86)3220-1298
Rua Felix Pacheco, 965, Centro, TERESINA, PIAUI

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

CODIGO	DESCRICAO	QDDE UN	VL UNIT	VL TOTAL
7891709173323	KIT PANO FOLDO MULTUSO CAMESA 5PCS AZU	2,000 UN	6,28	12,56
789622480/098	CAFE KLINIX 250G ALMOFADA	12,000 UN	17,44	209,28
7898994678014	ACUCAR CHIST ULN OGUA 1KG	1,000 UN	4,19	16,76
7896094914070	ADOCANTE ADOCVL BOML	1,000 UN	9,98	9,98
7891150097544	DETERGENTE PO ALA 400G LAMUNDA	2,000 UN	4,58	9,16
789026800631	PAPEL HIG DUE FIT 16UN NE	1,000 UN	36,98	36,98
7896026800631	PAPEL HIG DUE FIT 16UN NE	1,000 UN	36,98	36,98
7898057832643	DESINFETANTE NEU LAR 2L SENSITIVE	1,000 UN	7,98	7,98
7898057830342	DESINFETANTE NEU LAR 2L OCEANIC	1,000 UN	7,98	7,98
7891035325618	AROM B AR BER JAS EMP 350	1,000 UN	21,88	21,88
7897312403338	SACO LIXO POE LIXO 30L PI	1,000 UN	4,48	4,48
7897312403338	SACO LIXO POE LIXO 30L PI	1,000 UN	4,48	4,48
7897312402904	SACO LIXO POE LIXO 15L AZ	1,000 UN	4,25	4,25
7897312402904	SACO LIXO POE LIXO 15L AZ	1,000 UN	4,25	4,25
7897312402904	SACO LIXO POE LIXO 15L AZ	1,000 UN	4,25	4,25
7896013100386	AGUA SANITARIA BRILUX MUL	1,000 UN	3,98	3,98

Qtd. Total de Itens 16
Valor Total R\$ 395,23
Valor a Pagar R\$ 395,23
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R\$
CARTAO TEF 395,23

Consulta pela Chave de Acesso em
2225 1073 8074 7100 1232 6510 2000 2990 3512 3813 1772
CONSUMIDOR NAO IDENTIFICADO
NFC e no 299035 Serie 102 10/10/2025 16:21:34
Protocolo de Autorizacao 22250235014726
Data de Autorizacao 10/10/2025 16:21:35



Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) Total
R\$4,18 1,04% - Federal 0,00% - Estadual 1,04% - Municipal 0,00%

NAO EFETUAMOS TROCA

VALOR TOTAL R\$ 395,23

73.807.471/0012-32 ESTAB 073607471001232
CV-000410356082 TERESINA/
10/10/25 16:21:27
AUT SE000000037916ENR01Y2000V0CAKDC

Transacao Pix Autorizada Sifer from riserv

Caixa: 102 - JAINARA 10/10/2025 16:21:35
CISSLive PDU 7.15.2